муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
городского округа Перевозский Нижегородской области

«Средняя школа №2 г. Перевоза»

28.09.2023 г.

ПРИКАЗ

№ 133/2 -  ПД

г. Перевоз

Об освобождении от уроков

На основании заявки учителя начальных классов Миридоновой Л.М.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Снять 28.10.2023 г. с 2-3 уроков (09:00-10:40) для участия в олимпиаде по русскому
языку следующих учащихся:

№ Ф.И.О. учащегося Класс
1 Аблизина Елизавета Ивановна 4 А
2 Алешина Мария Сергеевна 4 А
о
J Анисимова Дарья Михайловна 4 А
4 Дудин Владимир Борисович 4 А
5 Ивлюшкина Анастасия Витальевна 4 А
6 Ивлюшкина Виктория Витальевна 4 А
7 Каленкова Маргарита Сергеевна 4 А
8 Круглов Егор Юрьевич 4 А
9 Лаптев Андрей Вячеславович 4 А
10 Левкин Никита Артемович 4 А
11 Левкина Анастасия Артемовна 4 А
12 Магомедов Арсений Альбертович 4 А
13 Марлынова Софья Михайловна 4 А
14 Меличаева Евгения Артемовна 4 А
15 Разумова Софья Алексеевна 4 А
16 Сажин Матвей Сергеевич 4 А
17 Страхова Мария Сергеевна 4 А
18 Тесаков Артём Сергеевич 4 А
19 Толкова Ева Ильинична 4 А
20 Тюрина Мария Александровна 4 А
21 Чесноков Данил Олегович 4 А
22 Аверина Екатерина Дмитриевна 4 Б
23 Амоян Джулия Заеиловна 4 Б
24 Амоян Нателла Усуфовна 4 Б
25 Балёв Никита Сергеевич 4 Б
26 Будылина Алина Александровна 4 Б
27 Вотяков Богдан Александрович 4 Б
28 Ганин Аркадий Игоревич 4 Б
29 Иванова Злата Сергеевна 4 Б
30 Канунников Андрей Александрович 4 Б
31 Киселёв Кирилл Александрович 4 Б
32 Костин Максим Александрович 4 Б
п  п
J  J Манкевич Варвара Андреевна 4 Б

34 Мозговой Егор Дмитриевич
4 Б35 Новикова Виктория Александровна 4 Б

36 Пономарев Максим Александрович 4 Б
37 Прокофьев Матвей Геннадьевич 4 Б j
38 Сидоров Кирилл Романович 4 Б
39 Сидорова Мария Игоревна 4 Б !
40 Чимров Тимофей Евгеньевич 4 Б |
41 Шаров Артём Сергеевич 4 Б
42 Шишкина Кира Алексеевна 4 Б
43 Асомуддинов Бенямин Мададович 4 В
44 Волкова Татьяна Олеговна 4 В
45 Канатьев Сергей Вадимович 4 В
46 Колганов Артём Алексеевич 4 В
47 Колесников Андрей Владимирович 4 В
48 Кузнецова Юлия Дмитриевна 4 В
49 Мидакова Екатерина Олеговна 4 В
50 Мошков Александр Евгеньевич 4 В
51 Неводов Егор Максимович 4 В
52 Петрова Арина Константиновна 4 В
53 Пустынникова Кира Сергеевна 4 В
54 Филатов Матвей Юрьевич 4 В
55 Шибаева Дарья Юрьевна 4 В

2. Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на Миридонову Л.М.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:

С приказом ознакомлена:
7

Pi В. Круглова

Л.М. Миридонова